

RECEBEMOS DE Bioquim Solucoes Educacionais e Servicos OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 07/02/2025 VALOR TOTAL: R\$ 3.193,30 DESTINATÁRIO: ASSOCIACAO DE ASSISTENCIA SOCIAL JARDIM DAS OLIVEIRAS - ANJO - AVENIDA DURVAL ALVES DE FARIA, 2167 TROPICAL. Contagem-MG

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº. 000.000.605
Série 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



Bioquim Solucoes Educacionais e Servicos

Rua Maria Francisca Martins, 404
Jardim das Alterosas 1 Secao - 32670-746
Betim - MG Fone/Fax: 31975850051

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.605
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3125 0250 2773 4100 0187 5500 1000 0006 0512 5767 3362

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131256464399272 - 07/02/2025 16:42:15

INSCRIÇÃO ESTADUAL

45918480030

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

50.277.341/0001-87

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

ASSOCIACAO DE ASSISTENCIA SOCIAL JARDIM DAS OLIVEIRAS - ANJO

CNPJ / CPF

02.411.691/0001-41

DATA DA EMISSÃO

07/02/2025

ENDEREÇO

AVENIDA DURVAL ALVES DE FARIA, 2167

BAIRRO / DISTRITO

TROPICAL

CEP

32070-040

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

07/02/2025

MUNICÍPIO

Contagem

UF

MG

FONE / FAX

3133538535

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

16:39:00

FATURA / DUPLICATA

Num. 001

Venc. 07/02/2025

Valor R\$ 3.193,30

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.193,30
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.193,30

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	Sem Frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
178					

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
2019813941408	PANELA ALUMINIO BATIDO N° 28	82159910	0102	5102	UN	3,00	69,99	209,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
206355327701	KIT VASILHA C/3	39201099	0102	5102	UN	5,00	59,99	299,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
111079	CONCHA INOX 30CM YANGZI	82159910	0102	5102	UN	5,00	23,99	119,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
015210	COLHER ARROZ INOX LAGUN. TRAMONT. EN	82159910	0102	5102	UN	5,00	22,99	114,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
124242	FACA PAO 7 INOX PROFIT BC TRAMONTINA	82119210	0102	5102	UN	2,00	29,99	59,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
037070	CAIXA ORGAN. 68L C/TP TRANS. SANR.	39249000	0102	5102	UN	2,00	130,03	260,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
83172	TABUA POLIETILENO BRANCA 30X50CM SOLRAC	39201099	0102	5102	UN	3,00	139,99	419,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
022192	FACA PROF. 08 INOX CB. BCO MUNDIAL	82119210	0102	5102	UN	3,00	89,99	269,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
022195	FACA INOX CB. BCO 6USO GERAL MUNDI	82119210	0102	5102	UN	3,00	49,99	149,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
022193	FACA PROF. 10 INOX CB. BCO MUNDIAL	82119210	0102	5102	UN	1,00	129,99	129,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019167157609	CANECA 200ML PLAST ESCOLAR	82159910	0102	5102	UN	70,00	6,99	489,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
080638	COLHER SOBREMESA INOX MONIZ SIMONA C-12	82159910	0102	5102	UN	6,00	29,99	179,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2045805804802	PRATO INFANTIL ESCOLAR	82159910	0102	5102	UN	70,00	6,99	489,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

ATESTO QUE O SERVIÇO FOI PRESTADO
E/OU MATERIAL FORNECIDO

10 02 2025
D. Costa Martins

ATESTO QUE O SERVIÇO FOI PRESTADO
E/OU MATERIAL FORNECIDO

10 02 2025
Simar Conselho de Luz Puz

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Valor Aprox dos Tributos: R\$ 1.174,96

RESERVADO AO FISCO

Comprovante de Pix enviado

CAIXA

Valor

R\$ 3.193,30

Data

10/02/2025

09:01:23



**Pix realizado com
sucesso!**

Dados do recebedor

Nome

**BIOQUIM SOLUCOES
EDUCACIONAIS E SERVICOS
LTDA**

CNPJ

50.277.341/0001-87

Instituição

BCO C6 S.A.

Dados do pagador

Nome

**ASSOC ASSIST SOCIAL JD
OLIVEIRAS**

CNPJ

02.411.691/0001-41

Instituição

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

CPF's autorizadores

*****.663.365-**, ***.091.656-****

Dados da transação

Valor

R\$ 3.193,30

Data/Hora

10/02/2025 - 09:01:23

Descrição

utensilios cozinha

ID transação

**E00360305202502101157ce78
a**

Código da operação

42290684439

Chave de segurança

OKVE0XYGSHTFQX2L

Chave Pix

50277341000187

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta transação, entre em contato com o Alô CAIXA e informe o ID da Transação presente neste comprovante.

Alô CAIXA: 4004 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas)

Alô CAIXA: 0800 104 0 104 (Demais regiões)

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

**Bioquim Soluções Educacionais & Serviços**

CNPJ 50.277.341/0001-87

Rua Maria Francisca Martins, 404 - Jardim das Alterosas 1ª Seção
Betim/MG - CEP 32670-746

(31)97585-0051 - (31)99132-1148

gerencia@bioquimsolucoes.com.br

www.bioquimsolucoes.com.br

Vendedor: Robert Andrade

Aos cuidados de: solange

ORÇAMENTO Nº 419**07/02/2025****VALIDADE DA PROPOSTA: 10****PREVISÃO DE ENTREGA: 07/02/2025****DADOS DO CLIENTE**

Razão social: ASSOCIACAO DE ASSISTENCIA SOCIAL JARDIM DAS OLIVEIRAS - ANJO
Nome fantasia: CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL JARDIM DAS OLIVEIRAS
CNPJ/CPF: 02.411.691/0001-41
Endereço: AVENIDA DURVAL ALVES DE FARIA, 2167 - TROPICAL
CEP: 32070-040
Cidade/UF: Contagem/MG
Telefone: (31) 3353-8535
E-mail: ceijo.jardim@gmail.com

PRODUTOS

ITEM	NOME	NCM	UND.	QTD.	VR. UNIT.	SUBTOTAL
1	PANELA ALUMINIO BATIDO N° 28	----	UN	3,00	69,99	209,97
2	KIT VASILHA C/3	----	UN	5,00	59,99	299,95
3	CONCHA INOX 30CM YANGZI <i>Item 7 da Parte 1 do Anexo I - RICMS/MG</i>	82159910	UN	5,00	23,99	119,95
4	COLHER ARROZ INOX LAGUN.TRAMONT.EN <i>Item 7 da Parte 1 do Anexo I - RICMS/MG</i>	82159910	UN	5,00	22,99	114,95
5	FACA PAO 7" INOX PROFIT BC TRAMONTINA <i>Item 7 da Parte 1 do Anexo I - RICMS/MG</i>	82119210	UN	2,00	29,99	59,98
6	CAIXA ORGAN.68L C/TP TRANS.SANR. <i>Item 7 da Parte 1 do Anexo I - RICMS/MG</i>	39249000	UN	2,00	130,03	260,06
7	TABUA POLIETILENO BRANCA 30X50CM SOLRAC	39201099	UN	3,00	139,99	419,97
8	FACA PROF.08 INOX CB.BCO MUNDIAL	82119210	UN	3,00	89,99	269,97
9	FACA INOX CB.BCO 6"USO GERAL MUNDI	82119210	UN	3,00	49,99	149,97
10	FACA PROF.10 INOX CB.BCO MUNDIAL	82119210	UN	1,00	129,99	129,99
11	CANECA 200ML PLAST ESCOLAR	----	UN	70,00	6,99	489,30
12	COLHER SOBREMESA INOX MONIZ SIMONA C-12 <i>Item 7 da Parte 1 do Anexo I - RICMS/MG</i>	82159910	UN	6,00	29,99	179,94
13	PRATO INFANTIL ESCOLAR	----	UN	70,00	6,99	489,30
TOTAL				178,00		3.193,30

PRODUTOS: 3.193,30**TOTAL: R\$ 3.193,30****DADOS DO PAGAMENTO**

VENCIMENTO **VALOR**
07/02/2025 3.193,30

FORMA DE PAGAMENTO: INSCRIÇÃO E SERVIÇOS LTDA
OBSERVAÇÃO:

RUA MARIA FRANCISCA MARTINS, Nº 404
JARDIM DAS ALTEROSAS 1ª SEÇÃO - CEP 32.670-746**BETIM - MG**

ORÇAMENTO DE PRODUTOS

MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LIMITADA

R Delio Conciliação Rocha - n°500 - Bairro: Santa Helena

DADOS DO COMPADOR

Nome: Jardim das Oliveiras - Anjo
CNPJ: 02.411.691/0001-41
Cidade: Contagem
Endereço: Av. Durval Alves de Faria, 2167, Tropical
Telefone: (31) 3353-8535

Pagamento: Avista
Data Entrega: 3 Dias após pagamento
Validade Orç: 5 dias
Data Orçamento: 07/02/2025
Vendedor: Thais - 31 99132-8778

Código	Descrição	Qtde	Preço unit	Condição (%)	Subtotal
1	PANELA ALUM 28 BAT	3,000	R\$ 72,99	R\$	218,97
2	KIT VASILHA PLAST C-3	5,000	R\$ 62,99	R\$	314,95
3	CONCHA INOX 30CM	5,000	R\$ 24,55	R\$	122,75
4	PANELA ALUM 28 BAT	5,000	R\$ 23,33	R\$	116,65
5	FACA PAO INOX TRAM	2,000	R\$ 30,22	R\$	3,00
6	CAIXA ORG 68L	2,000	R\$ 131,25	R\$	262,50
7	TABUA POLIETILENO BR	3,000	R\$ 142,98	R\$	428,94
8	FACA PROF 8 INOX MUNDIAL	3,000	R\$ 91,25	R\$	273,75
9	FACA PROF 6 INOX MUNDIAL	3,000	R\$ 50,98	R\$	152,94
10	FACA PROF 10 INOX MUNDIAL	1,000	R\$ 132,25	R\$	132,25
11	CANECA 200ML PLAST ESC	70,000	R\$ 7,50	R\$	525,00
12	COLHER SOPREMESA INOX C/12	6,000	R\$ 30,25	R\$	181,50
13	PRATO INFANTIL ESC	70,000	R\$ 7,50	R\$	525,00
14				R\$	-
15				R\$	-
16				R\$	-
17				R\$	-
18				R\$	-
19				R\$	-
20				R\$	-
21				R\$	-
22				R\$	-
23				R\$	-
24				R\$	-
25				R\$	-
26				R\$	-
27				R\$	-
28				R\$	-
29				R\$	-
30				R\$	-
31				R\$	-
32				R\$	-
33				R\$	-
34				R\$	-
35				R\$	-
36				R\$	-
37				R\$	-
38				R\$	-
39				R\$	-
40				R\$	-
41				R\$	-
42				R\$	-
43				R\$	-
44				R\$	-
45				R\$	-
46				R\$	-
47				R\$	-
48				R\$	-
49				R\$	-
50				R\$	-

18.983.312/0001-28

MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LTDA

RUA DELIO DA CONCILIAÇÃO ROCHA, 500
SANTA HELENA CEP 32.015-180

CONTAGEM - MG

TOTAL R\$ 3.258,20

ORÇAMENTO DE PRODUTOS

DADOS DO CLIE		DADOS EMPRESA	
Nome:	Jardim das Oliveiras - Anjo	Nome:	Mas Comercio de Produtos Alimentícios Ltda
Endereço:	Av. Durval Alves de Faria, 2167, Tropical	Endereço:	Av. Contagem, 889 - Santa Luzia
Telefone:	(31) 3353-8535	CNPJ:	10.286.760/0001-60
CNPJ:	02.411.691/0001-41	Telefone:	(31) 3390-0977
Contato:	Solange	Data Pedido:	07/02/2025
		Valida Proposta:	10 Dias

Código	Descrição	Qtde.	Preço unit.	%	R\$	Subtotal
1	PANELA ALUM 28 BAT	3	R\$ 75,18		R\$	R\$ 225,54
2	KIT VASILHA PLAST C 3	5	R\$ 64,88		R\$	R\$ 324,40
3	CONCHA INOX 30CM	5	R\$ 25,29		R\$	R\$ 126,43
4	PANELA ALUM 28 BAT	5	R\$ 24,03		R\$	R\$ 120,15
5	FACA PAO INOX TRAM	2	R\$ 31,13		R\$	R\$ 3,00
6	CAIXA ORG 68L	2	R\$ 135,19		R\$	R\$ 270,38
7	TABUA POLIETILENO BR	3	R\$ 147,27		R\$	R\$ 441,81
8	FACA PROF 8 INOX MUNDIAL	3	R\$ 93,99		R\$	R\$ 281,96
9	FACA PROF 6 INOX MUNDIAL	3	R\$ 52,51		R\$	R\$ 157,53
10	FACA PROF 10 INOX MUNDIAL	1	R\$ 136,22		R\$	R\$ 136,22
11	CANECA 200ML PLAST ESC	70	R\$ 7,73		R\$	R\$ 540,75
12	COLHER SOPREMESA INOX C/12	6	R\$ 31,16		R\$	R\$ 186,95
13	PRATO INFANTIL ESC	70	R\$ 7,73		R\$	R\$ 540,75
14	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
15	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
16	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
17	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
18	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
19	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
20	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
21	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
22	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
23	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
24	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
25	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
26	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
27	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
28	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
29	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
30	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
31	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
32	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
33	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
34	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
35	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
36	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
37	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
38	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
39	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
40	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
41	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
42	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
43	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
44	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
45	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
46	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
47	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
48	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
49	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
50	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00

10.286.760/0001-60

TOTAL R\$ 3.355,86

SUPERMERCADO VIA
CONTAGEM LTDA
Av. Contagem, 889
Santa Luzia - CEP 32.017-430
CONTAGEM - MG